
 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

 TURNITIN İntihal Programı tarafından yapılan raporlama işlemi sonrasında çalışmanın tam başlığını ve 

öğrencinin ad soyad bilgisini içeren teze/dönem projesine ait “Dijital Makbuz”un ve “Mevcut Görünüm 

Raporu”nun sonunda bulunan “Orijinallik Raporu” kısmının (ödev metni hariç) çıktısı alınır.  

 Orijinallik Raporunda yüzdelik sayı olarak belirtilen “benzerlik oranı” ve “tek kaynakla eşleşme oranı”, 

dijital makbuzda yer alan raporlama yapılan dosyanın “toplam sayfa sayısı” ve işlemin yapıldığı “tarih” 

bilgileri İntihal Tespit Programı Raporuna yazılır. Dijital Makbuz ve Orijinallik Raporu (ödev metni kısmı 

hariç) Enstitü Müdürlüğüne teslim edilir.  

 Tezin danışman ve jüri üyeleri tarafından intihal kapsamı dışında değerlendirilmesi için TURNITIN 

İntihal Programı tarafından yapılan raporlama işlemi sonrasında alınan raporda; “benzerlik oranı” 

değerlendirme “alıntılar hariç” yapılıyorsa en fazla %10'u, “alıntılar dahil” yapılıyorsa yüksek lisans 

tezleri için % 30'u, doktora tezleri için %20’yi geçemez.  

 Alıntıların dahil edilip edilmeyeceği danışmanın kararına bırakılmıştır.  

 Benzerlik oranında tüm sorumluluk öğrenci ve danışmanına aittir.  

 Rapor sonuçlarının bu oranların üzerinde çıkması halinde, tezler, bu paragrafta belirtilen oranlar sağlanana 

kadar tez savunmasına alınmaz.  

 Ancak doğrudan aktarımın zorunlu olduğu durumlarda benzerlik oranının üst seviyesi doktora tezleri için 

%30'u geçmemek üzere, danışmanın sunacağı detaylı ve gerekçeli rapor ile enstitü yönetim kurulu 

tarafından değerlendirilerek karara bağlanır.  

 Benzerlik oranının belirlenen sınırları geçmesi halinde tez/dönem projesi danışmanı “Tez/Dönem Projesi 

Benzerlik Raporu Uygunluk Formu”nda bu durumun nedenini gerekçeleri ile açıklamak zorundadır.  

 Benzerlik oranında tek bir kaynakla eşleşme oranı %3’ü aşmamalıdır. Ancak doğrudan aktarımın 

zorunlu olduğu durumlarda tek kaynakla eşleşme oranının üst seviyesi danışmanın sunacağı gerekçeli 

rapor ile enstitü yönetim kurulu tarafından değerlendirilerek karara bağlanır. Bu oranlar hesaplanırken, 

öğrencinin tezinden/dönem projesinden üretmiş olduğu yayınlar ve alıntı yapılan mevzuat hükümleri 

kapsam dışında bırakılabilir. Kapsam dışı bırakılan kaynaklar danışman tarafından İntihal Tespit Programı 

Raporunun gerekçe kısmında belirtilir.  
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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

 İntihal Tespit Programı Raporu alınırken “TURNITIN” programında “Depo Yok” seçeneği işaretlenerek 

ilgili tezin sisteme kayıt edilmemesi gerekir. Program menüsünde bulunan diğer filtreleme seçenekleri 

raporlamaya dahil edilmez.  

 Tez savunma sınavına girecek öğrencilerin, tezlerinin jüri üyelerine dağıtacakları nüshalarının ekinde, 

danışmanları tarafından onaylanmış ve imzalanmış “Yüksek Lisans/Doktora Tez Çalışması Orjinallik 

Raporu” formunu da teslim etmeleri zorunludur  

 Danışman incelediği tezi/dönem projesini, intihal tespit programı raporunu, öğrencinin tez savunma 

sınavına girmek istediğine dair dilekçesini ve Enstitü tarafından istenen diğer bilgi ve evrakı hazırlayıp 

Enstitü’ye gönderilmek üzere anabilim dalı başkanlığına teslim eder.  

 Anabilim dalı başkanlığı üzerinden Enstitü’ye gelen intihal tespit programı raporu, tez savunma sınav 

jürisinin atanmasını müteakip Enstitü tarafından jüri üyelerine incelenmek üzere gönderilir.  

 Benzerlik oranlarının kabulünde, kurallara uymada ve benzer olan kısımların düzeltilmesi konusunda tüm 

sorumluluk öğrenci ve danışmanına aittir. Benzerlik oranı istenen oranın altında olsa bile, 5846 sayılı Fikir 

ve Sanat Eserleri Kanunu ve Tez/Dönem Projesi Yazım Kılavuzundaki gerekli atıf ve alıntı usullerine 

uyulması gerekmektedir.  

 İntihal tespit programı raporunda tez projesi danışmanı tarafından öğrencinin çalışmasında intihal 

olduğuna dair görüş bildirilmesi durumunda, Enstitü Yönetim Kurulu tarafından intihalle ilgili işlemler 

başlatılır.  

 Tezin düzeltme alması ve/veya kapsamlı değişiklik içermesi durumunda benzerlik raporunun yenilenmesi 

gerekmektedir.  
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